
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/324/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 28 sierpnia 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Remont chodnika wzdłuż żłobka samorządowego nr 7 i bloku nr 

7 na osiedlu Zielonym”, realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa zadania „Remont chodnika wzdłuż żłobka samorządowego 

nr 7 i bloku nr 7 na osiedlu Zielonym”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazany chodnik jest w bardzo złym stanie, po opadach i w ich trakcie na chodniku tworzą się duże  

kałuże na całej długości, co utrudnia poruszanie się mieszkańcom oraz wszystkim korzystającym ze 

znajdującej się w tym miejscu Żłobka, dwóch przedszkoli i miejsca spotkań seniorów. Jednocześnie 

bardzo często po chodniku jeżdżą samochody, niszczą infrastrukturę i kierowcy wprowadzają 

niebezpieczeństwo dla pieszych. Obecny stan negatywnie wpływa na odbiór społeczny, tej zaniedbanej 

i niebezpiecznej przestrzeni znajdującej się tuż przy miejscach ważnym dla najmłodszych i starszych 

mieszkańców. Rewitalizacja podniesie bezpieczeństwo oraz estetykę terenu, który od lat jest wpisany 

w program rewitalizacji obszarów zdegradowanych Miasta Krakowa. 


